
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 599 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 10.98

2 2 588 ROSSI Federico 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.19

3 3 609 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.26

4 5 568 NONINO Alberto 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.26

5 4 590 ROTTIN Giacomo 2006 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 11.34

6 6 503 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.97

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 539 GARBO Davis 2004 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.35

2 6 586 RONCATO Giacomo 2007 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 11.40

3 3 519 CANDIOTTO Pietro 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.48

4 5 587 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.53

5 2 550 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 578 RETTORE Guglielmo 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.65

2 2 563 MEZULIC Mate 1981 SM40 CRO03 AK MEDULIN 11.75

3 3 524 COLUSSO Davide 1997 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.85

4 4 571 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.85

6 600 TELLA Alessandro 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

1 500 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 558 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.64

2 3 610 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.04

3 5 601 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.05

4 4 516 BUSATTA Andrea 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.22

5 2 596 SALVIATO Gabriele 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 12.23

6 6 580 RICCIARDI Artiom antoni 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 546 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.96

2 2 517 CALDERARO Edoardo 1983 SM40 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 12.07

3 5 522 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 12.20

4 4 526 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.55

5 1 557 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.60

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2024 / Ora: 18:52:14

53° MEETING C.U.S. TRIESTE
14 settembre 2024
Organizzazione: TS010 - C.U.S. Trieste - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 16:25)

Serie 1 - 100m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 15:48 - Vento: -0.5

Serie 2 - 100m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 15:56 - Vento: -0.1

Serie 3 - 100m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:02 - Vento: -0.4

Serie 4 - 100m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:06 - Vento: -0.1

Serie 5 - 100m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:09 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federico/eayRk5OmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINO+Alberto/eayRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTIN+Giacomo/eKyRk5WicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBO+Davis/eKqRkpmjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATO+Giacomo/eK2Rkpilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIOTTO+Pietro/eKqRkpqia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Andrea/eKqRkpila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RETTORE+Guglielmo/eKqRkpqlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSO+Davide/eKyRk5WfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLA+Alessandro/eauRk5SkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Andrea/eKqRk5OgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATO+Gabriele/eK2Rk5Wha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Artiom+antoni/eKqRk5Ogb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZO+Giacomo/eKyRk5inbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDERARO+Edoardo/eKiRk5ujcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 6 583 RIOSA Adriano 1987 SM35 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 528 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 12.61

2 1 518 CAMPEOTTO Enrico 2004 PM UD110 ATLETICA 2000 12.61

3 6 545 GUARDA Riccardo 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.85

4 2 538 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.91

5 4 541 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.93

5 579 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 551 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.63

2 6 535 FRAGIACOMO Giovanni 2003 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.38

3 3 542 GOTTARDELLO Joey 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.91

4 4 597 SHAH Syed jaleed 2005 JM UD110 ATLETICA 2000 12.97

5 5 575 POLLES Mattia 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.22

6 2 576 PRIMOSICH Michael 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.29

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 599 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 10.98 -0.5

2 2 588 ROSSI Federico 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.19 -0.5

3 3 609 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.26 -0.5

4 5 568 NONINO Alberto 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.26 -0.5

5 4 590 ROTTIN Giacomo 2006 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 11.34 -0.5

6 1 539 GARBO Davis 2004 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.35 -0.1

7 6 586 RONCATO Giacomo 2007 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 11.40 -0.1

8 3 519 CANDIOTTO Pietro 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.48 -0.1

9 5 587 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.53 -0.1

10 2 550 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.58 -0.1

11 1 551 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.63 -0.5

12 1 558 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.64 -0.1

13 5 578 RETTORE Guglielmo 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.65 -0.4

14 2 563 MEZULIC Mate 1981 SM40 CRO03 AK MEDULIN 11.75 -0.4

15 3 524 COLUSSO Davide 1997 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.85 -0.4

16 4 571 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.85 -0.4

17 3 546 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.96 +0.2

18 6 503 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.97 -0.5

19 3 610 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.04 -0.1

20 5 601 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.05 -0.1

21 2 517 CALDERARO Edoardo 1983 SM40 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 12.07 +0.2

22 5 522 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 12.20 +0.2

23 4 516 BUSATTA Andrea 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.22 -0.1

24 2 596 SALVIATO Gabriele 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 12.23 -0.1

25 6 535 FRAGIACOMO Giovanni 2003 PM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.38 -0.5

26 6 580 RICCIARDI Artiom antoni 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.44 -0.1

27 4 526 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.55 +0.2

28 1 557 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.60 +0.2

29 3 528 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 12.61 -0.2

30 1 518 CAMPEOTTO Enrico 2004 PM UD110 ATLETICA 2000 12.61 -0.2

31 6 583 RIOSA Adriano 1987 SM35 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.65 +0.2

32 6 545 GUARDA Riccardo 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.85 -0.2

Serie 6 - 100m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:12 - Vento: -0.2

Serie 7 - 100m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:19 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPEOTTO+Enrico/eayRlJKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDA+Riccardo/eKyRlJKjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Giovanni/eauRk5WiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDELLO+Joey/eKyRk5akcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHAH+Syed+jaleed/eayRk5ugcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLES+Mattia/eKyRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIMOSICH+Michael/eauRk5albGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federico/eayRk5OmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINO+Alberto/eayRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTIN+Giacomo/eKyRk5WicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBO+Davis/eKqRkpmjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATO+Giacomo/eK2Rkpilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIOTTO+Pietro/eKqRkpqia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Andrea/eKqRkpila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RETTORE+Guglielmo/eKqRkpqlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSO+Davide/eKyRk5WfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZO+Giacomo/eKyRk5inbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDERARO+Edoardo/eKiRk5ujcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Andrea/eKqRk5OgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATO+Gabriele/eK2Rk5Wha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Giovanni/eauRk5WiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Artiom+antoni/eKqRk5Ogb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPEOTTO+Enrico/eayRlJKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDA+Riccardo/eKyRlJKjbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

33 2 538 GALLO Sebastian 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.91 -0.2

33 3 542 GOTTARDELLO Joey 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.91 -0.5

35 4 541 GENOVESE Kevin 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.93 -0.2

36 4 597 SHAH Syed jaleed 2005 JM UD110 ATLETICA 2000 12.97 -0.5

37 5 575 POLLES Mattia 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.22 -0.5

38 2 576 PRIMOSICH Michael 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 13.29 -0.5

6 600 TELLA Alessandro 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.4

1 500 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS -0.4

5 579 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE DNS -0.2

200 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 599 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 22.19

2 1 603 UCHEM Chris favour 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.70

3 3 586 RONCATO Giacomo 2007 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 23.12

4 5 558 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 23.56

5 4 554 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.92

2 601 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 571 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.19

2 6 524 COLUSSO Davide 1997 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 24.20

3 1 546 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 24.30

4 5 596 SALVIATO Gabriele 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 24.52

5 3 526 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.81

4 563 MEZULIC Mate 1981 SM40 CRO03 AK MEDULIN DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 550 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.57

2 5 564 MILLO Igor maria 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.14

3 6 518 CAMPEOTTO Enrico 2004 PM UD110 ATLETICA 2000 25.46

4 4 548 KOCJANCIC Rok 1974 SM50 SLO09 AD PIRAN 25.53

5 2 598 SMOTLAK Alex 2003 PM SLO09 AD PIRAN 27.75

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 599 STEPANCICH Marco 2004 PM TS542 PROMO RUN TRIESTE 22.19 +1.2

2 1 603 UCHEM Chris favour 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.70 +1.2

3 3 586 RONCATO Giacomo 2007 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 23.12 +1.2

4 5 558 MASAT Lorenzo 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 23.56 +1.2

5 3 550 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.57 +0.7

6 4 554 MAGGIO Brian 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.92 +1.2

7 5 564 MILLO Igor maria 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 24.14 +0.7

8 2 571 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.19 +0.8

9 6 524 COLUSSO Davide 1997 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 24.20 +0.8

10 1 546 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 24.30 +0.8

11 5 596 SALVIATO Gabriele 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 24.52 +0.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:35)

Serie 1 - 200m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:27 - Vento: +1.2

Serie 2 - 200m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:30 - Vento: +0.8

Serie 3 - 200m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:33 - Vento: +0.7

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDELLO+Joey/eKyRk5akcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Kevin/eauRk5egb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHAH+Syed+jaleed/eayRk5ugcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLES+Mattia/eKyRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIMOSICH+Michael/eauRk5albGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLA+Alessandro/eauRk5SkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATO+Giacomo/eK2Rkpilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSO+Davide/eKyRk5WfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZO+Giacomo/eKyRk5inbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATO+Gabriele/eK2Rk5Wha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLO+Igor+maria/eauRk5Kjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPEOTTO+Enrico/eayRlJKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEPANCICH+Marco/eauRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATO+Giacomo/eK2Rkpilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLO+Igor+maria/eauRk5Kjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSO+Davide/eKyRk5WfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZO+Giacomo/eKyRk5inbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATO+Gabriele/eK2Rk5Wha2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

12 6 518 CAMPEOTTO Enrico 2004 PM UD110 ATLETICA 2000 25.46 +0.7

13 4 548 KOCJANCIC Rok 1974 SM50 SLO09 AD PIRAN 25.53 +0.7

14 3 526 COZZES Christopher 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 25.81 +0.8

15 2 598 SMOTLAK Alex 2003 PM SLO09 AD PIRAN 27.75 +0.7

2 601 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +1.2

4 563 MEZULIC Mate 1981 SM40 CRO03 AK MEDULIN DNS +0.8

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 611 ZUBIN Mitja 2005 JM SLO09 AD PIRAN 48.27

2 5 507 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 49.41

3 3 520 CARIOLA Francesco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.24

4 6 556 MARCATO Samuele 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.79

5 4 553 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 559 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.86

2 3 578 RETTORE Guglielmo 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.32

3 5 527 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 52.46

4 4 521 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.79

5 2 509 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 54.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 523 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 52.83

2 5 512 BORDIN Filippo 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 52.91

3 4 565 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.73

4 3 595 SALINA Riccardo 2006 JM TS101 ATLETICA JULIA 54.14

5 6 511 BONALDI Alessio 2007 AM VE502 ATL LIB MIRANO 57.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 581 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.39

2 5 567 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.55

3 6 592 ROVIS Corrado 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.25

4 4 549 KRECIC Matteo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 59.52

5 2 510 BOLZONELLA Andrea 1977 SM45 VE502 ATL LIB MIRANO 1:01.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 611 ZUBIN Mitja 2005 JM SLO09 AD PIRAN 48.27

2 5 507 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 49.41

3 3 520 CARIOLA Francesco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.24

4 3 581 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.39

5 5 567 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.55

6 6 556 MARCATO Samuele 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.79

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:13)

Serie 1 - 400m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:00

Serie 2 - 400m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:03

Serie 3 - 400m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:07

Serie 4 - 400m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:11

RIEPILOGO - 400m M

https://www.fidal.it/atleta/CAMPEOTTO+Enrico/eayRlJKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RETTORE+Guglielmo/eKqRkpqlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIN+Filippo/eKyRk5mfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINA+Riccardo/eauRk5Wib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Alessio/eK2Rk5Sgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Agostino/eayRk5efaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVIS+Corrado/eauRk5KkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRECIC+Matteo/eauRk5embmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLZONELLA+Andrea/eK2Rkpmga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Agostino/eayRk5efaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 6 559 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.86

8 6 592 ROVIS Corrado 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.25

9 3 578 RETTORE Guglielmo 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.32

10 5 527 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 52.46

11 4 553 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.47

12 4 521 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.79

13 2 523 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 52.83

14 5 512 BORDIN Filippo 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 52.91

15 4 565 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.73

16 3 595 SALINA Riccardo 2006 JM TS101 ATLETICA JULIA 54.14

17 2 509 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 54.61

18 6 511 BONALDI Alessio 2007 AM VE502 ATL LIB MIRANO 57.27

19 4 549 KRECIC Matteo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 59.52

20 2 510 BOLZONELLA Andrea 1977 SM45 VE502 ATL LIB MIRANO 1:01.33

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 38 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:50.17

2 4 I 68 MOGETTI Federico 2002 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:50.38

3 6 I 41 SAITO Michele 2007 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:56.62

4 5 E 15 BUSATTO Nicola 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 1:57.89

5 4 E 39 RICCOBON Jacopo 2001 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:01.11

6 1 I 7 BIANCHET Luca 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:02.03

7 5 I 44 SELLERI Raffaele 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:02.33

8 2 E 20 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 2:02.76

3 I 28 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

6 E 17 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

PASSAGGI - m. 400: 52.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 27 GAIO Luigi 2007 AM TV340 ATLETICA VILLORBA 2:02.97

2 6 E 24 FATUR Jan luka 2007 AM SLO08 AD NOVA AURORA 2:03.08

3 3 I 23 DI BIAGIO Samuele 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:03.75

4 6 I 32 MARCON Simone 2002 PM TV400 POL. JOY CLUB FUEL TO RUN 2:03.82

5 5 I 22 DI BIAGIO Elia 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:04.35

6 5 E 33 MARZARO Filippo 2005 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:04.40

7 4 I 31 MANZIN Giulio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:06.58

8 3 E 18 CARLOTTI Marco 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:10.88

1 I 34 MOGNATO Simone 2007 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:01.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 5 BERTOCCHI Luca 1989 SM35 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:03.85

2 3 I 21 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:09.06

3 2 I 43 SANTORO Riccardo 2005 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:09.60

4 1 I 16 CALZAVARA Riccardo 2008 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:09.85

5 6 E 19 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:10.79

6 5 I 1 BAIO Edoardo 2007 AM VE502 ATL LIB MIRANO 2:11.13

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 16:48)

Serie 1 - 800m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:27

Serie 2 - 800m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:32

Serie 3 - 800m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:37

https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVIS+Corrado/eauRk5KkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RETTORE+Guglielmo/eKqRkpqlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACERI+Gianluca/iaiRk5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIN+Filippo/eKyRk5mfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINA+Riccardo/eauRk5Wib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Alessio/eK2Rk5Sgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRECIC+Matteo/eauRk5embmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLZONELLA+Andrea/eK2Rkpmga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTO+Nicola/eK2Rk5SnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Jacopo/eKmRlJSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Raffaele/hK2RkpWkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIO+Luigi/eKyRlJKhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Simone/eKyRkpmhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Elia/eauRk5SfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZARO+Filippo/eK2RkpqobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGNATO+Simone/eK2Rk5Woa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Luca/eauRkpuhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Riccardo/eK2Rk5ehaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZAVARA+Riccardo/eK2Rk5SlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIO+Edoardo/eK2Rk5Wfbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 3 E 35 NOVEL Giacomo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:11.38

8 2 E 26 FRAIA Paolo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:14.95

9 6 I 30 LITTORIO Sergio 2007 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:17.76

PASSAGGI - m. 400: 59.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 E 25 FAVAROTTO Vittorio 2005 JM VE502 ATL LIB MIRANO 2:11.44

2 4 E 42 SANDRI Simone 1987 SM35 TS548 ASD FREE RUNNERS TRIESTE 2:15.95

3 4 I 11 BOLDRINI Daniele 1980 SM40 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:18.00

4 2 I 36 PITTERI Gianmarco 1976 SM45 TS542 PROMO RUN TRIESTE 2:19.24

5 6 E 37 REMUALDO Riccardo 1980 SM40 TS511 A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE 2:26.70

6 1 I 46 TERLICHER Marco 1972 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:30.97

7 6 I 45 STARRANTINO Maurizio 1972 SM50 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:34.55

5 I 29 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS

3 I 40 RIZZI Alessandro 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:03.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 38 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:50.17

2 4 I 68 MOGETTI Federico 2002 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:50.38

3 6 I 41 SAITO Michele 2007 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:56.62

4 5 E 15 BUSATTO Nicola 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 1:57.89

5 4 E 39 RICCOBON Jacopo 2001 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:01.11

6 1 I 7 BIANCHET Luca 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:02.03

7 5 I 44 SELLERI Raffaele 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:02.33

8 2 E 20 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 2:02.76

9 2 I 27 GAIO Luigi 2007 AM TV340 ATLETICA VILLORBA 2:02.97

10 6 E 24 FATUR Jan luka 2007 AM SLO08 AD NOVA AURORA 2:03.08

11 3 I 23 DI BIAGIO Samuele 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:03.75

12 6 I 32 MARCON Simone 2002 PM TV400 POL. JOY CLUB FUEL TO RUN 2:03.82

13 4 I 5 BERTOCCHI Luca 1989 SM35 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:03.85

14 5 I 22 DI BIAGIO Elia 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:04.35

15 5 E 33 MARZARO Filippo 2005 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:04.40

16 4 I 31 MANZIN Giulio 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:06.58

17 3 I 21 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:09.06

18 2 I 43 SANTORO Riccardo 2005 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:09.60

19 1 I 16 CALZAVARA Riccardo 2008 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:09.85

20 6 E 19 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:10.79

21 3 E 18 CARLOTTI Marco 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:10.88

22 5 I 1 BAIO Edoardo 2007 AM VE502 ATL LIB MIRANO 2:11.13

23 3 E 35 NOVEL Giacomo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:11.38

24 2 E 25 FAVAROTTO Vittorio 2005 JM VE502 ATL LIB MIRANO 2:11.44

25 2 E 26 FRAIA Paolo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:14.95

26 4 E 42 SANDRI Simone 1987 SM35 TS548 ASD FREE RUNNERS TRIESTE 2:15.95

27 6 I 30 LITTORIO Sergio 2007 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:17.76

28 4 I 11 BOLDRINI Daniele 1980 SM40 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:18.00

29 2 I 36 PITTERI Gianmarco 1976 SM45 TS542 PROMO RUN TRIESTE 2:19.24

30 6 E 37 REMUALDO Riccardo 1980 SM40 TS511 A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE 2:26.70

31 1 I 46 TERLICHER Marco 1972 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:30.97

32 6 I 45 STARRANTINO Maurizio 1972 SM50 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 2:34.55

3 I 28 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

6 E 17 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF

1 I 34 MOGNATO Simone 2007 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

Serie 4 - 800m M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:43

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Giacomo/eauRk5ekcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LITTORIO+Sergio/eK2Rk5afbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVAROTTO+Vittorio/eK2Rk5OkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRI+Simone/eauRk5ihbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Daniele/eauRk5Kob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Gianmarco/eauRkpufaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMUALDO+Riccardo/eauRkpqlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLICHER+Marco/eaiRkpOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARRANTINO+Maurizio/eauRkpmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Alessandro/eK2Rk5KnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTO+Nicola/eK2Rk5SnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Jacopo/eKmRlJSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Raffaele/hK2RkpWkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIO+Luigi/eKyRlJKhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Simone/eKyRkpmhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Luca/eauRkpuhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Elia/eauRk5SfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZARO+Filippo/eK2RkpqobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Riccardo/eK2Rk5ehaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZAVARA+Riccardo/eK2Rk5SlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIO+Edoardo/eK2Rk5Wfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Giacomo/eauRk5ekcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVAROTTO+Vittorio/eK2Rk5OkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRI+Simone/eauRk5ihbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LITTORIO+Sergio/eK2Rk5afbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Daniele/eauRk5Kob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Gianmarco/eauRkpufaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMUALDO+Riccardo/eauRkpqlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLICHER+Marco/eaiRkpOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARRANTINO+Maurizio/eauRkpmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMI+Niccolo%27/eauRk5WgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGNATO+Simone/eK2Rk5Woa2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 I 29 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS

3 I 40 RIZZI Alessandro 2008 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE DNS

Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 530 EGBO Ferdinand ugonna 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.85 +0.4 +

2 568 NONINO Alberto 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.76 +0.3 +

3 590 ROTTIN Giacomo 2006 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 6.71 +0.4 +

4 600 TELLA Alessandro 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.50 +0.2 +

5 503 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.47 -0.5 +

6 532 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.34 +0.4 +

7 570 PANTAROTTO Biagio 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.23 -1.0 +

8 593 RUZZA Francesco 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.20 +0.0 +

9 610 ZIANI Pietro 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.98 -0.2 +

10 574 PIGAT Danilo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.81 -0.8 +

11 542 GOTTARDELLO Joey 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.49 -0.2 +

12 545 GUARDA Riccardo 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.25 -0.7 +

13 544 GROSSUTTI Nicola 2006 JM UD110 ATLETICA 2000 4.88 -0.8 +

14 575 POLLES Mattia 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.79 +0.0 +

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 504 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.01

2 6 547 ISTENIC Zala 2002 PF SLO04 AD MASS 12.07

3 4 561 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.56

4 5 572 PETRUSSA Margherita 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.59

5 3 505 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.93

6 1 531 FANZELLA Giulia 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 543 GROBOVSEK Hana 2002 PF SLO SLOVENIA 12.88

2 4 513 BORLINA Veronica 2007 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:28)

Finale - LJ M Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 15:20 / 17:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 15:44)

Serie 1 - 100m F Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 15:37 - Vento: -0.1

Serie 2 - 100m F Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 15:41 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Alessandro/eK2Rk5KnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EGBO+Ferdinand+ugonna/eaqRkpqlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINO+Alberto/eayRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTIN+Giacomo/eKyRk5WicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLA+Alessandro/eauRk5SkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Biagio/eayRk5mmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Francesco/eK2RkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIANI+Pietro/eayRk5mibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGAT+Danilo/eayRk5uib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDELLO+Joey/eKyRk5akcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDA+Riccardo/eKyRlJKjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLES+Mattia/eKyRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLINA+Veronica/eKyRk5uoamQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 2 555 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.58

4 6 508 BOBDA Victoria 2007 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.31

5 1 515 BRINI Sofia 2006 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.87

3 604 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 504 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.01 -0.1

2 6 547 ISTENIC Zala 2002 PF SLO04 AD MASS 12.07 -0.1

3 4 561 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.56 -0.1

4 5 572 PETRUSSA Margherita 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.59 -0.1

5 5 543 GROBOVSEK Hana 2002 PF SLO SLOVENIA 12.88 -0.3

6 3 505 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.93 -0.1

7 1 531 FANZELLA Giulia 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.98 -0.1

8 4 513 BORLINA Veronica 2007 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.50 -0.3

9 2 555 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.58 -0.3

10 6 508 BOBDA Victoria 2007 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.31 -0.3

11 1 515 BRINI Sofia 2006 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.87 -0.3

3 604 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.3

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 504 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.84

2 4 561 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.76

3 6 543 GROBOVSEK Hana 2002 PF SLO SLOVENIA 25.93

4 5 606 ZAMBON Sofia 2008 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 27.49

2 505 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 562 MENEGOTTO Elisa maria 2005 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 26.50

2 3 533 FOLLADOR Eleonora 2001 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 27.80

3 5 515 BRINI Sofia 2006 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 30.82

4 2 525 CONTE Gaia 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 30.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 504 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.84 +0.4

2 4 561 MENEGHETTI Chiara 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.76 +0.4

3 6 543 GROBOVSEK Hana 2002 PF SLO SLOVENIA 25.93 +0.4

4 4 562 MENEGOTTO Elisa maria 2005 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 26.50 -0.1

5 5 606 ZAMBON Sofia 2008 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 27.49 +0.4

6 3 533 FOLLADOR Eleonora 2001 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 27.80 -0.1

7 5 515 BRINI Sofia 2006 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 30.82 -0.1

8 2 525 CONTE Gaia 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 30.95 -0.1

2 505 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +0.4

400 metri Donne

RIEPILOGO - 100m F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:42)

Serie 1 - 200m F Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:38 - Vento: +0.4

Serie 2 - 200m F Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:41 - Vento: -0.1

RIEPILOGO - 200m F

https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOBDA+Victoria/eKyRlJOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRINI+Sofia/eKyRlJakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLINA+Veronica/eKyRk5uoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOBDA+Victoria/eKyRlJOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRINI+Sofia/eKyRlJakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBON+Sofia/eKyRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGOTTO+Elisa+maria/eKyRk5akcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLADOR+Eleonora/eKyRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRINI+Sofia/eKyRlJakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Gaia/eKyRlJShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGOTTO+Elisa+maria/eKyRk5akcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBON+Sofia/eKyRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLADOR+Eleonora/eKyRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRINI+Sofia/eKyRlJakbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Gaia/eKyRlJShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 602 TRON Emy 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 1:01.01

2 2 514 BOZIC Ana 2007 AF SLO11 AK KOPER 1:02.07

3 591 ROVERE Elisa 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

5 537 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 66 MINIUTTI Alessia 2007 AF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 2:13.65

2 2 I 49 CESCA Lucrezia 2006 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:22.73

3 1 I 64 HENRY Gaia 2006 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:28.76

4 4 I 62 FESTA Daniela 1984 SF40 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 2:29.68

5 6 I 63 FUMICH Veronica 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:31.62

6 3 I 50 COLOMBIN Sabrina 2008 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:34.15

7 2 E 47 BORDON Julija 2007 AF SLO08 AD NOVA AURORA 2:44.99

8 6 E 67 ULIAN Arianna 2006 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:45.94

4 E 65 MICOLAUCICH Elisa 2008 AF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:05.5

100 Hs H76 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 589 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 15.01

2 3 573 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 15.55

3 2 534 FORNASIER Eleonora 2007 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 15.58

4 4 560 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 15.97

5 5 529 DURANTE Aurora 2008 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 17.25

100 Hs H84 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 506 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.10

2 5 531 FANZELLA Giulia 2004 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.30

3 4 569 OKI Desola madelaine 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.54

4 6 555 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.45

5 2 577 PRSA Iva 2007 AF SLO11 AK KOPER 15.50

Salto in alto Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:27)

Finale - 400m F Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 16:59)

Finale - 800m F Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 16:49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 15:24)

Finale - 100Hs H76 AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 15:22 - Vento: -0.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 15:17)

Finale - 100Hs H84 F Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 15:13 - Vento: -0.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 15:37)

https://www.fidal.it/atleta/TRON+Emy/eauRk5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERE+Elisa/eayRk5OfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIUTTI+Alessia/eK2Rk5KoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Lucrezia/eauRk5OkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Gaia/eauRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMICH+Veronica/eauRk5elbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Sabrina/eauRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIAN+Arianna/eauRk5SgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOLAUCICH+Elisa/eauRk5WmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASIER+Eleonora/eKyRk5mkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Aurora/eKyRlJajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZELLA+Giulia/eauRk5KncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKI+Desola+madelaine/eq6RkpOjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 605 VITI Eleonora 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1.51 +

2 582 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.44 +

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 608 ZANGOBBO Carol 1995 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.38 -1.8 +

2 506 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 5.36 +0.8 +

3 534 FORNASIER Eleonora 2007 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 4.96 +1.6 +

4 502 BATTISACCO Nicole 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.91 +0.8 +

5 562 MENEGOTTO Elisa maria 2005 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.85 +1.8 +

6 513 BORLINA Veronica 2007 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.83 +0.4 +

7 529 DURANTE Aurora 2008 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 4.74 -0.1 +

8 566 NEMI Sofia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 4.61 +1.0 +

9 573 PICCI Lucrezia 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.58 +1.7 +

10 540 GASPARO Lucia 2001 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.53 +0.5 +

11 582 RIGATO Anna 2008 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.46 +0.2 +

12 525 CONTE Gaia 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.14 +3.4 +

13 552 LONGO Alice 2008 AF TS101 ATLETICA JULIA 4.11 +2.4 +

14 508 BOBDA Victoria 2007 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.03 -0.7 +

15 533 FOLLADOR Eleonora 2001 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.03 +0.3 +

605 VITI Eleonora 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Finale - HJ F Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 15:12 / 15:31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:51)

Finale - LJ F Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 set 2024 - 17:28 / 18:27

https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGOBBO+Carol/eKqRkpOfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDA+Anna/eauRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASIER+Eleonora/eKyRk5mkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGOTTO+Elisa+maria/eKyRk5akcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLINA+Veronica/eKyRk5uoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Aurora/eKyRlJajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMI+Sofia/eauRk5egcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Gaia/eKyRlJShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Alice/eauRk5ijaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOBDA+Victoria/eKyRlJOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLADOR+Eleonora/eKyRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d

